

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/Imagine-the-future-conditional-i-gra-jezykowa-job349-p-10127.html>



IMAGINE THE FUTURE CONDITIONAL I - GRA JĘZYKOWA (JOB349)

Cena	49,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	JOB349
Kod producenta	REGIPIO
Producent	REGIPIO

Opis produktu

IMAGINE THE FUTURE CONDITIONAL I - GRA JĘZYKOWA

Gra IMAGINE the FUTURE to zestaw 40 dwustronnych kart, dzięki którym w łatwy i przyjemny sposób opanujesz przekształcenia zdań sytuacyjnych w zdania w I trybie warunkowym.

„IMAGINE the FUTURE CONDITIONAL I” to nie tylko gra do nauki, ale także ekscytująca podróż po świecie I trybu warunkowego. Doskonałe narzędzie do rozwijania umiejętności językowych w innowacyjny i zabawny sposób, idealne dla każdego, kto pragnie efektywnie opanować tę gramatyczną strukturę.

Gra "IMAGINE the FUTURE" umożliwi efektywną naukę zasad tworzenia zdań w I trybie warunkowym poprzez przekształcanie zdań sytuacyjnych na dwustronnych kartach.

Karty są doskonałym narzędziem do pracy w parach lub do samodzielnej nauki w domu, co pozwala na elastyczne dostosowanie procesu edukacyjnego do różnych warunków.

Zawarte w grze 160 zdań z przekształceniami nie tylko kształtuje umiejętności związane z I trybem warunkowym, ale również wprowadza graczy w zabawne sytuacje i poszerza ich słownictwo.

Gra stanowi kompletny zestaw do nauki I trybu warunkowego, a jednocześnie może być wykorzystywana w różnych sytuacjach edukacyjnych (np. powtórzenie przez egzaminami), co sprawia, że jest wszechstronnie dostępna dla różnych grup uczniów.

Wyjątkowe aspekty gry:

Gra nie tylko wprowadza zasady stosowania I trybu warunkowego, ale pozwala przećwiczyć te konstrukcje gramatycznych w zabawnej formie, na dodatek nie tylko w jeden sposób! Instrukcja zawiera propozycje trzech zabaw językowych: What will happen if ...?, 30 seconds, Be rebellious.

Cechy gry:

Gra zawiera 40 dwustronnych kart, które stanowią narzędzie do nauki i utrwalania struktury I trybu warunkowego w języku angielskim. Każda karta zawiera sytuacyjne zdanie, które uczestnicy przekształcają w zdanie w I trybie warunkowym, co umożliwia praktyczne zastosowanie tej gramatycznej struktury.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Gra dostarcza nie tylko tradycyjnego doświadczenia związanego z przekształcaniem zdań, ale również proponuje trzy różnorodne zabawy językowe: „What Will Happen If ...?“, „30 Seconds“, i „Be Rebellious“. To dodatkowe elementy, które sprawiają, że nauka staje się interaktywna, dynamiczna i angażująca.

Karty są idealne do pracy zarówno w parach, co pozwala na interakcję i współpracę, jak i do indywidualnej nauki w domu. To sprawia, że gra jest dostosowana do różnych preferencji uczniów i umożliwia elastyczne podejście do procesu nauki.

Zawartość pudełka:

- * 40 kart
- * Instrukcję gry
- * Propozycje trzech zabaw językowych